upprätta ett jämförande år har tillämpats.

I tabellerna nedan redovisas de effekter övergången till IFRS 16 medför
i balans- och resultaträkning samt i nyckeltal.

jan-mar jan-mar jan-dec

Koncernen 2019 2018 2018

Nettoomsättning per affärsområde

Funktionellt trä 13 523 11 632 54 759

Gröna ytbehandlingar & underhållsprodukter 8 411 6 604 21 923

Biokompositer 72 74 1 261

Övrigt 143 92 452

Summa 22 149 18 401 78 395

Nettoomsättning per geografisk marknad

Sverige 19 313 15 323 68 971

Övriga Norden 2 756 2 512 8 602

Övriga Europa - 555 814

Asien 80 10 8

Summa 22 149 18 401 78 395

Nettoomsättning per intäktstyp

Produkter 22 149 18 394 77 042

Utrustning och tjänster - - 1 071

Tjänster - 7 281

Summa 22 149 18 401 78 395

jan-mar jan-mar jan-dec

Koncernen 2019 2018 2018

Kursvinster på fordringar av rörelsekaraktär 65 71 348

Provisionsintäkter 138 - 243

Erhållna statliga bidrag för FoU 147 297 297

Summa 350 368 888

jan-mar jan-mar jan-dec

Moderbolaget 2019 2018 2018

Kursvinster på fordringar av rörelsekaraktär 2 0 9

Erhållna statliga bidrag för FoU 147 297 297

Summa 149 298 306

jan-mar jan-mar jan-mar

Koncernens resultaträkning 2019 2019 2019

i sammandrag, ksek enl IFRS 16 IFRS 16 effekt enl IAS 17

Rörelsens intäkter 22 499 - 22 499

Rörelsens kostnader exkl avskrivningar -21 698 -1 385 -23 083

Avskrivningar -2 892 1 256 -1 636

Rörelseresultat (EBIT) -2 091 -129 -2 219

Finansnetto -920 236 -684

Resultat före skatt -3 010 107 -2 903

Skatt 59 - 59

Periodens resultat -2 952 107 -2 844

OrganoClick AB  |
Delårsrapport Januari-Mars 2019

17

Not 5 Effekter avseende övergång till IFRS 16, Leasing (forts.)

Not 6 Inkomstskatt

Koncernens inkomstskatt består av uppskjuten skatt. Koncernen
redovisar uppskjuten skatt avseende internvinster i lager (uppskjuten
skattefordran) samt avseende finansiell leasing (uppskjuten skattefor-
dran och uppskjuten skatteskuld).

Not 7 Eget kapital

Koncernens eget kapital beräknas genom att moderbolagets
och dotterföretagens egna kapital konsolideras. I dotterföretaget

[…]

och från och med 1 juni 2019 och för tiden därefter, ska lösenbeloppet
ökas med tolv (12) procent årligen.

Bolagsstämman ska, innan den beslutar om värdeöverföringar till
stamaktieägarna, för varje utestående preferensaktie, till fri fond (vilken
ej får användas för värdeöverföringar till stamaktierna) avsätta ett
reserverat belopp.

Minskning av aktiekapitalet, dock inte under minimikapitalet, kan ske
genom inlösen av ett visst antal eller samtliga preferensaktier efter
beslut av bolagsstämman. Det är endast styrelsen som äger rätt att
begära att fråga om inlösen behandlas av bolagsstämman. Beslut om
minskning kan endast fattas i maj varje år som preferensaktierna är
utestående. När minskningsbeslut fattas ska ett belopp motsvarande
minskningsbeloppet avsättas till reservfonden om härför erforderliga
medel finns tillgängliga. Inlösenförfarandet ska genast inledas när
beslut om minskning har fattats.

Not 9 Kortfristiga skulder till kreditinstitut

Ökningen av Finansiell leasingskuld är en direkt effekt av implemente-
ringen av IFRS 16 som gett ökade skulder till kreditinstitut.

jan-mar jan-mar jan-mar

Koncernens balansräkning 2019 2019 2019

i sammandrag, ksek enl IFRS 16 IFRS 16 effekt enl IAS 17

TILLGÅNGAR

Summa anläggningstillgångar 84 650 -27 995 56 655

Summa omsättningstillgångar 41 244 1 144 42 388

Summa tillgångar 125 894 -26 851 99 043

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Summa eget kapital 31 848 107 31 955

Summa långfristiga skulder 34 671 -21 471 13 201

Summa kortfristiga skulder 59 374 -5 488 53 887

Summa eget kapital och skulder 125 894 -26 851 99 043

2019-03-31 2018-03-31 2018-12-31

Kortfristig del av långfristig

skuld till kreditinstitut 4 430 3 414 3 705

Kortfristig skuld till kreditinstitut 3 000 - 3 000

Finansiell leasingskuld 7 401 1 851 1 991

Checkräkningskredit 13 947 7 905 8 694

Summa 28 778 13 170 17 390

jan-mar jan-mar jan-mar jan-mar

2019 2019 2019 2018

Koncernens nyckeltal inkl IFRS 16 IFRS 16 effekt exkl IFRS 16

EBITDA, ksek 802 -1 256 -454 -2 957

Kassaflöde från den

löpande verksamheten, ksek -1 719 -1 385 -3 104 -13 469

Soliditet, % 25,3 7,0 32,3 39,5

Nettoskuld, ksek 65 554 -26 958 38 596 24 900

Nettoskuldsättningsgrad 205,8 -85,1 120,8 50,4

|  OrganoClick AB
Delårsrapport Januari-Mars 2019

18

Not 10 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

Ökningen av avskrivningar på materiella anläggningstillgångar är en
direkt effekt av implementeringen av IFRS 16 där tidigare hyreskostna-
der på operationella leasingavtal omklassificerats till avskrivningar och
räntor.

Not 11 Finansiella skulder och tillgångar till verkligt värde

Samtliga koncernens finansiella instrument redovisas till upplupet
anskaffningsvärde; kundfordringar, likvida medel, leverantörsskulder
samt övriga korta och långa skulder. För dessa tillgångar och skulder